Prefeitura Municipal Guarara

RELACAO DE FUNCIONARIOS

Empresa: Prefeitura Municipal Guarara

FUNCIONARIO

Acyr Alves Moreira Junior
Adeilson Joaquim dos
Santos

Adriana Goncalves da
Silva

Alan Jose da Silveira
Alcione Aparecida Silva
Alessandra e Abreu
Machado

Aline Aparecida da Silva
Aline Arcanjo

Ana Caroline Pacheco
Matos

Ana Claudia Pereira Gama
Andreia Leite Elias Barino
Andressa Miranda Franco
Antonio Alves

Antonio Carlos Rezende
Lara

Antonio dos Santos
Bianca Ferreira Borges
Camille Carvalho

Celia Regina Apolinario
Pedra

Cintia Aparecida da Silva
Claudia Regina da Silva
Claudinei Rodrigues de

Oliveir

Cleonice Rezende S.
Menegale

Crislayne Castelhani
Teixeira

Cristina de Souza Vieira
Daiane Gomes Marconato
Daniel Amaral A. Marliere
Daniela Ap. da S. Oliveira
Mot

Denilce da Silva

Diego de Almeida Macedo

Dilercio Jose Machado

Dioneia Oliveira Machado

1230

1273

1348

1223

1278

1149

1349

1280

1259

1262

1319

1303

1287

1242

1308

1332

899

1304

1240

1290

1276

1291

1258

650

1334

1266

1234

1296

1346

1233

1315

B4

B4

B4

B5

B7

BS

B3

B4

B4

B4

B4

B3

B7

B4

B3

B4

A0

B3

B4

B3

B7

B3

B4

B4

B5

B4

B4

B3

B7

B4

B4

CODIGO LF FUNCAO

Fisioterapeuta
Agente
Epidemiologico

Tecnica
Enfermagem

Ofic. Especializado
Operario
Conselheiro Tutelar
Aux. Serv. Gerais
Enfermeira

Ag. Comunit. Saude
Enfermeira
Dentista

Erofessor Municipal
Operario

Motorista

Motorista
Enfermeira
Farmaceutico

Aux. Serv. Gerais
Digitador(a)

Aux. Administrativo
Operario

llflrofessor Municipal
Ag. Comunit. Saude
Ag. Comunit. Saude
Assistente Social
Dentista - Psf
Enfermeira
Erofessor Municipal
Operario

Motorista

Ag. Comunit. Saude

DATADE SAL.BASE

ADMISSAO +REMUN.
02/01/2017 2.048,50
06/02/2017 1.277,64
15/08/2017 1.124,40
02/01/2017 1.118,38
01/02/2017 937,00
11/01/2016 1.124,40
23/08/2017 937,00
06/02/2017 3.457,49
06/02/2017 1.064,70
06/02/2017 3.483,77
08/05/2017 2.803,99
01/02/2017 85,28
01/02/2017 937,00
02/01/2017 1.407,10
01/03/2017 1.005,07
03/07/2017 3.483,77
02/02/2011 0,00
01/02/2017 937,00
02/01/2017 1.213,26
01/02/2017 937,00
02/02/2017 1.124,40
01/02/2017 1.583,40
06/02/2017 1.064,70
01/10/2009 1.064,70
03/07/2017 1.728,31
06/02/2017 6.313,66
02/01/2017 3.457,49
01/02/2017 1.583,40
03/08/2017 937,00
02/01/2017 1.206,08
06/04/2017 1.064,70

HORAS
P/MES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALARIO CTPS-SERIE
BASE

1.707,08 -

1.064,70 -

937,00 -

1.118,38

937,00 20990 - 0119

937,00 -

937,00 -

2.881,24 -

1.064,70 -

2.903,14

2.336,66

18,05 -

937,00 -

1.005,07

1.005,07

2.903,14 -

0,00 -

937,00 -

1.213,26 71986 - 0153

937,00 -

937,00 76941 - 0085

1.508,00 -

1.064,70 -

1.064,70 -

1.728,31 -

5.261,38

2.881,24 -

1.508,00 -

937,00 -

1.005,07

1.064,70 1174680 - 0040

DEP DEP
IR. INSS
0 O
1 1
0 O
0 O
4 3
2 2
2 2
0 O
1 1
0 O
2 1
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
2 2
0 O
2 0
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
1 1
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RELACAO DE FUNCIONARIOS

Prefeitura Municipal Guarara
Empresa: Prefeitura Municipal Guarara

FUNCIONARIO CODIGO LF FUNGCAO DATADE SAL.BASE HORAS SALARIO CTPS-SERIE DEP DEP
ADMISSAO +REMUN. P/MES BASE IR. INSS
Elaine Ribeiro de Souza 1257 B4 Ag. Comunit. Saude 06/02/2017 1.064,70 0,00 1.064,70 - 0 O
Eliane Teixeirada Costa 1255 B4 Ag. Comunit. Saude 06/02/2017 1.064,70 0,00 1.064,70 - 1 1
Elizandra Macedo do 1274 B4 Recepcionista 01/02/2017 1.124,40 0,00 937,00 - 0 O
Nascimento
Elizangela Pacheco 1297 B3 Erofessor Municipal 01/02/2017 91,37 0,00 18,05 - 0 O
Fabiano Rodrigo Rufino 1148 B5 Conselheiro Tutelar 11/01/2016 1.124,40 0,00 937,00 - 1 1
Felipe da Silveira Santos 1316 B2 Aux. Administrativo 01/04/2017 937,00 0,00 937,00 - 0 O
\F/egna(r;da Aparecida do 1338 B4 Fisioterapeuta 03/07/2017 2.048,50 0,00 1.707,08 - 0 O
ale
Franciane da Silva Moreira 1237 B4 Auxiliar de Saude 02/01/2017 1.124,40 0,00 937,00 - 1 1
Franciane Leite Rodrigues 1236 B4 Aux. Serv. Gerais 02/01/2017 1.124,40 0,00 937,00 - 1 0
Franksley Xavier de 1220 B7 Tratorista 02/01/2017 1.212,87 0,00 1.212,87 - 1 1
Freitas
Geraldo Jacinto Vieira 1288 B7 Operario 01/02/2017 937,00 0,00 937,00 - 0 0
Gildo Ribeiro 1275 B7 Operario 02/02/2017 937,00 0,00 937,00 - 0 O
Glauci de Souza Cassette 1270 B3 Aux. de Biblioteca  06/02/2017 1.118,40 0,00 1.118,40 - 0 O
Toste
Herilea Mattos da Costa 1302 B3 llflrofessor Municipal 01/02/2017 60,91 0,00 18,05 - 0 O
Hiury Araujo Silva 1320 B3 Nutricionista 09/05/2017 1.707,08 0,00 1.707,08 - 0 O
Humberto Machado 1267 B4 Medico Psf 06/02/2017 9.133,08 0,00 7.610,90 - 1 0
Ferreira
Jackeline de Araujo Barino 1300 B3 Professor Municipal 01/02/2017 58,88 0,00 18,05 - 0 O
N
Jairo Favero Galil 1336 B7 Assessor Especial 03/07/2017 1.539,48 0,00 1.539,48 - 0 O
Janaina Macedo Pires 1295 B3 Professor Municipal 01/02/2017 1.583,40 0,00 1.508,00 - 1 0
Amaro N
.IJDarIene Dias de Oliveira 1323 B3 Superv. Pedagogico 29/05/2017 2.298,80 0,00 2.298,80 - 1 1
asso
%elssica de Souza S. e 1298 B3 Professor Municipal 01/02/2017 67,68 0,00 18,05 - 1 1
ilva N
Joao Jose Bento 1151 B5 Conselheiro Tutelar 11/01/2016 1.124,40 0,00 937,00 - 0 O
Jose Americo Menegueli 1321 B4 Motorista 03/05/2017 1.206,08 0,00 1.005,07 - 0 O
Jose Carlos da Fonseca 1286 B7 Operario 01/02/2017 937,00 0,00 937,00 23.120 - 0020 0 O
Jose Fernando Pinto Maia 1327 B7 Pedreiro 01/06/2017 1.005,07 0,00 1.005,07 - 0 O
jos_e Marcio Bordonal 1231 B4 Motorista 25/01/2017 1.407,10 0,00  1.005,07 19455 - 0147 0 0
unior
Josias Moreira Vicente 1305 B3 Aux. Serv. Gerais  01/02/2017 937,00 0,00 937,00 - 0 O
Juliana de Oliveira Xavier 1265 B4 Aux. de Saude Bucal 06/02/2017 1.124,40 0,00 937,00 - 0 O
Katia Azalim Horta 1344 B4 Assessor Especial 01/08/2017 1.539,48 0,00 1.539,48 - 0 O
Cassette
Klebiani Araujo e Souza 1335 B5 Assistente Social 03/07/2017 2.600,00 0,00 2.600,00 - 0 O
Leacyr Alves Moreira 1238 B4 Agente 02/01/2017 1.277,64 0,00 1.064,70 - 0 O
Epidemiologico
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Prefeitura Municipal Guarara

RELACAO DE FUNCIONARIOS

Empresa: Prefeitura Municipal Guarara

FUNCIONARIO

Lenir de Oliveira

Lidia Nunes dos Santos
Lilian Ferreira Barbosa
Lorran Bento Silveira

Luiz Carlos da Silva Bento
Luiz Paulo de Moura

Luiz Paulo Pires

Luzelaine Graciele
Monteiro

Maize Carla C. Pelisson
Silva

Marcia Aparecida Macedo
Mamede

Maria da Conceicao Silva
Maria Regina Bordonal
Marilea Goncalves
Marjore Marce da Costa

Durao

Michele do Bem Almeida
Souza

Mirelle Calil Retto

Moises da Silva Bonfim
Monica de Souza Passos
Neide Cassia Tramontano

Nilza Maria Ezequiel da
Silva

Odilon Mendes Euphrasio
Pablo Azalim Souza
Carvalho

Patricia Albino Flores
Patricia Maria D. do Couto

Paulo Sergio da Silva
Gomes

Raphael Cabette Ramos
Renata da Silva
Massucato

Renata Gomes Teixeira
Renato Ribeiro de
Carvalho

Reny Rosa Reis

Rita de Cassia C. de
Oliveira

1313

1221

1306

1225

1326

1249

1279

1307

1229

1312

1263

1256

1293

1155

1337

1301

1329

1228

1268

1342

1282

1239

1324

1250

1277

1244

1343

1289

1341

1152

1333

B3

B3

B3

B5

B7

B7

B7

B4

B5

B3

B4

B4

B3

B4

B4

B3

B7

BS

B4

B4

B7

B4

B3

B2

B7

B2

B5

B3

B7

BS

B4

CODIGO LF FUNCAO

Aux. Serv. Gerais
Digitador(a)

Aux. Serv. Gerais
Instrutor de Telecent
Pedreiro

Pedreiro

Operario

Tecnica
Enfermagem
Psicologa
llflrofessor Municipal
Tecnica
Enfermagem

Ag. Comunit. Saude
Erofessor Municipal
Enfermeira
Fonoaudiologo
Erofessor Municipal
Operario
Orientadora Social
Medico Psf
Tecnica
Enfermagem
Operario

Agente
Epidemiologico
Erofessor Municipal
Ofic. Especializado
Operario

Assessor Especial
Aux. Administrativo
Aux. Administrativo
Pedreiro

Conselheiro Tutelar

Recepcionista

DATADE SAL.BASE
ADMISSAO +REMUN.

24/03/2017

02/01/2017

01/02/2017

02/01/2017

05/06/2017

16/01/2017

01/02/2017

02/03/2017

02/01/2017

14/03/2017

06/02/2017

06/02/2017

01/02/2017

22/02/2016

03/07/2017

01/02/2017

19/06/2017

02/01/2017

06/02/2017

13/07/2017

02/02/2017

02/01/2017

29/05/2017

02/01/2017

06/02/2017

02/01/2017

03/07/2017

01/02/2017

18/07/2017

11/01/2016

03/07/2017

937,00

1.213,26

937,00

988,44

1.005,07

1.206,08

937,00

1.222,15

1.780,17

1.583,40

1.222,15

1.064,70

1.583,40

3.457,49

2.048,50

98,15

937,00

1.728,31

9.133,08

1.124,40

937,00

1.277,64

1.583,40

1.118,38

1.124,40

1.539,48

937,00

937,00

1.005,07

1.124,40

1.116,00

HORAS
P/MES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALARIO CTPS-SERIE
BASE

937,00 -

1.213,26 -

937,00 6108534 - 0030

988,44 -

1.005,07 -

1.005,07

937,00 -

1.018,46 -

1.780,17 -

1.508,00

1.018,46

1.064,70 -

1.508,00 -

2.881,24

1.707,08

18,05 -

937,00 -

1.728,31

7.610,90

937,00 -

937,00 -

1.064,70

1.508,00

1.118,38

937,00 0566650 - 0040

1.539,48 -

937,00 -

937,00 -

1.005,07 -

937,00 -

930,00 2814857 - 0040

DEP DEP
IR. INSS
1 1
0 O
2 2
0 O
0 0
1 1
0 O
1 1
0 0
1 1
0 O
0 O
2 2
0 O
0 O
0 O
2 2
0 O
0 O
0 O
0 0
0 O
0 O
1 1
2 2
0 O
0 O
1 1
0 0
0 O
0 O
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Prefeitura Municipal Guarara

RELACAO DE FUNCIONARIOS

Empresa: Prefeitura Municipal Guarara

FUNCIONARIO CODIGO LF FUNGCAO DATADE SAL.BASE HORAS SALARIO CTPS-SERIE DEP DEP
ADMISSAO +REMUN. P/MES BASE IR. INSS

Robson Oliveira de 1246 B2 Assist. Administrat  02/01/2017 2.520,91 0,00 2.520,91 - 0 O

Almeida

Rodrigo Machado Alves 1345 B2 Ofic. Especializado 01/08/2017 1.118,38 0,00 1.118,38 - 0 O

Ronaldo dos Reis 1317 B7 Pedreiro 04/04/2017 1.005,07 0,00 1.005,07 - 1 1

Vasconcelos

Rose Mary dos Santos 1227 B2 Aux. Serv. Gerais  02/01/2017 937,00 0,00 937,00 - 0 O

Machado

Roseane Nunes de O. 1294 B3 Professor Municipal 01/02/2017 1.583,40 0,00 1.508,00 - 1 1

Gomes N

Sabrina Pereira Moreira 1260 B4 Ag. Comunit. Saude 06/02/2017 1.064,70 0,00 1.064,70 - 0 O

Sandra Mara Ferreira 1264 B4 Tecnicade Saude 06/02/2017 1.202,60 0,00 1.002,17 - 0 O

Barbosa Buca

Sandra Maria Pacheco 1299 B3 Professor Municipal 01/02/2017 62,27 0,00 18,05 - 0 O

Perensim N

Sebastiao Carlos da Silva 1330 B7 Operario 19/06/2017 937,00 0,00 937,00 - 0 O

Sidney Ferreira Neto 1251 B7 Jardineiro 09/01/2017 937,00 0,00 937,00 - 0 O

Silvestre Ferreira Leite 1272 B3 Motorista 03/02/2017 1.005,07 0,00 1.005,07 45935 - 0129 0 O

Snir Gomes da Silva 1150 B5 Conselheiro Tutelar 11/01/2016 1.124,40 0,00 937,00 9929065 - 0030 0 O

Suelem de Souza 1253 B4 Ag. Comunit. Saude 06/02/2017 1.064,70 0,00 1.064,70 - 0 O

garciliane Paula Guerra S. 1339 B4 Assistente Social 03/07/2017 2.073,97 0,00 1.728,31 - 0 O

oa
'II:'ati_ane C.do Nascimento 1252 B4 Ag. Comunit. Saude 06/02/2017 1.064,70 0,00  1.064,70 - 1 1
reit

Tatiane Ribeiro da Silva 1325 B3 Erofessor Municipal 01/06/2017 1.583,40 0,00 1.508,00 - 1 0

Tereza de Fatima da Silva 1224 B5 Aux. Serv. Gerais 02/01/2017 937,00 0,00 937,00 65964 - 0058 6 4

Valdecir Ferreira Leite 1271 B3 Motorista 03/02/2017 1.005,07 0,00 1.005,07 - 2 2

Vania do Nascimento 1261 B4 Ag. Comunit. Saude 06/02/2017 1.064,70 0,00 1.064,70 - 0 O

Walquiria Gabriel R. 1331 B3 Professor Municipal 26/06/2017 1.508,00 0,00 1.508,00 - 1 1

Cassette N

Wesley de Azevedo Costa 1340 B4 Nutricionista 03/07/2017 2.048,50 0,00 1.707,08 - 0 O

TOTAL DE FUNCIONARIOS 114
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